ВЫПИСКА ИЗ ПРОТОКОЛА № 46
ЗАСЕДАНИЯ СОВЕТА НП СРО ОПТО
г. Тула

                         «03» февраля  2011 г.
Присутствовали:

Члены Совета НП СРО ОПТО                                            Моисеев В.А.

                                                                                                Кузнецов А.В.
                                                                                                Поздняков А.И.

                                                                                                Бычков Ю.И.

                                                                                                Федоров А.К.

                                                                                                Бригадиров М.Г.

                                                                                            ЗлобинС.Ю.

                                                                                            Егоров М.И.
                                                                                            Стрелкова А.В.

    1.Рассмотрены заявления членов НП СРО ОПТО о переоформлении Свидетельства о допуске к работам, которые оказывают влияние на безопасность объектов капитального строительства, в соответствии с приказом Минрегионразвития от 30.12.2009г. № 624.

Принято решение:

1.1 Переоформить  Свидетельство  о   допуске  к   видам   работ  по   разработке   проектной   документации, которые оказывают влияние на безопасность объектов капитального строительства следующим организациям:
1.1.1. Обществу с ограниченной ответственностью «Гуд энд Ко»
Свидетельство СРО-П-049- 7107092568-03022011-0017-2 на 20 видов работ (1.1, 1.2, 1.3, 2, 3, 4.1, 4.2,  4.5, 5.1, 5.2, 5.3, 5.6, 6.1, 6.2, 6.3, 6.4, 6.6, 9, 10, 11)
1.1.2. Обществу с ограниченной ответственностью «ТЭМ»

Свидетельство СРО-П-049-7105507545-03022011-0094-1 на 5 видов работ (4.5, 5.2, 5.3, 5.4, 5.5, 5.6)

1.1.3. Обществу с ограниченной ответственностью производственно-коммерческое предприятие «Рубеж СВ»

Свидетельство СРО-П-049- 7106032703-03022011-0070-1 на 4 вида работ (4.5, 5.3, 5.6, 10)

1.1.4. Обществу с ограниченной ответственностью «Союзмашпроект» (проектный институт)

Свидетельство СРО-П-049-7107510335-03022011-0035-2 на 24 видов работ (1.2, 2, 3, 4.1, 4.2, 4.5, 4.6, 5.1, 5.2, 5.3, 5.6, 5.7, 6.1, 6.2, 6.3, 6.5, 6.6, 6.8, 6.9. 6.12, 9, 10, 11, 13)

 1.1.5. Обществу с ограниченной ответственностью «Петрол спринг»

Свидетельство СРО-П-049- 7107001747-03022011-0010-2 на 9 видов работ (1.1, 2, 3, 4.1, 4.2, 4.5, 5.3,  6.8, 11)

1.1.6. Индивидуальному предпринимателю Харламовой Татьяне Тимофеевне
Свидетельство СРО-П-049- 713160064395-03022011-0068-1 на 1 вид работ (5.3)

1.1.7. Обществу с ограниченной ответственностью «Проектно-строительное предприятие «Стройэкспертиза»

Свидетельство СРО-П-049- 7107068950-03022011-0046-3 на 29 видов работ (1.1, 1.2, 1.3, 2, 3, 4.1, 4.2, 4.5, 4.6, 5.1, 5.2, 5.4, 5.6, 5.7, 6.1, 6.2, 6.3, 6.6, 6.8, 6.9, 6.12, 7.3, 9, 10, 11, 12, 13), в т.ч. допуск на особо к работам, которые оказывают влияние на безопасность особо опасных, технически сложных и уникальных объектов (1.1, 2, 3, 4.1, 4.2, 4.3, 4.5, 4.6, 6.3, 6.8, 6.12, 8, 9, 10, 12)

1.1.8. Обществу с ограниченной ответственностью «Тулатехпроект»

          Свидетельство СРО-П-049- 7107506000-03022011-0026-2 на 25 видов работ (1.1, 1.2, 1.3, 2, 3, 4.1, 4.2,

           4.5, 4.6, 5.1, 5.2, 5.4, 5.6, 5.7, 6.1, 6.2, 6.3, 6.4, 6.5, 6.6, 6.9. 6.12, 9, 10, 11)

1.1.9. Обществу с ограниченной ответственностью производственно-коммерческая фирма «ЭнергоАльянс»

Свидетельство СРО-П-049- 7106064173-03022011-0090-1 на 3 вида работ (4.1, 5.4, 5.6)

1.1.10. Обществу с ограниченной ответственностью «ЭКЦ»

Свидетельство СРО-П-049- 4027074279-03022011-0113-1 на 2 вида работ (6.12, 9)

1.1.11. Закрытому акционерному обществу «МИУС»

Свидетельство СРО-П-049- 7105010400-03022011-0064-1 на 7 видов работ (4.1, 4.2, 4.5, 5.1, 5.2, 5.3, 5.6)
  1.1.12. Обществу с ограниченной ответственностью «Проектирование объектов промышленного и гражданского назначения «ИНТЕГРАЛ»

Свидетельство СРО-П-049- 7103035858-03022011-0005-3 на 22 видов работ (1.1, 1.2, 1.3, 2, 3, 4.1, 4.2, 4.5, 4.6, 5.1, 5.2, 5.3, 5.6, 5.7, 6.1, 6.2, 6.3, 6.8, 9, 10, 11, 13)

1.1.13. Закрытому акционерному обществу «Спецмонтажналадка»

Свидетельство СРО-П-049- 7123008690-03022011-0040-3 на 16 видов работ (1.1, 1.2, 1.3, 2, 3, 4.1, 4.2, 4.5, 4.6, 5.1, 5.2, 5.3, 5.6, 5.7, 6.3, 13)

2. Рассмотрены заявления членов НП СРО ОПТО о расширении видов работ в Свидетельстве о допуске к работам, которые оказывают влияние на безопасность объектов капитального строительства.
       Принято решение:

2.1  Расширить виды работ в Свидетельстве о допуске  к  видам работ  по разработке проектной   документации, которые оказывают влияние на безопасность объектов капитального строительства, следующим организациям:

2.1.1. Обществу с ограниченной ответственностью «СпецМонтаж»

Свидетельство СРО-П-049- 7107508230-03022011-0089-2 на 10 видов работ (1.1, 2, 3, 4.1, 4.5, 5.1, 5.3, 5.4, 5.5, 5.6)

Голосовали:
«За» ______9_______________

«Против»_ _______-___________

«Воздержались» ______-_______
Выписка верна

Исполнительный директор                                                                                               И.Е.Кондауров
PAGE
2